Spiele fur Harheimer TC in 1. Kreisklasse Gr. 2

Datum

Mi 17.09.2025

Di 30.09.2025

Fr 24.10.2025

Fr 31.10.2025

Di 04.11.2025

Mo 10.11.2025

Di 25.11.2025

Di 09.12.2025

Fr 06.02.2026

Di 17.02.2026

Fr 27.02.2026

Mi 11.03.2026

Di 17.03.2026

Di 24.03.2026

Di 14.04.2026

Di 21.04.2026

Uhrzeit

20:00 Uhr

20:15 Uhr

19:45 Uhr

20:00 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:30 Uhr

20:15 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

20:15 Uhr

Heimmannschaft

TSG Oberrad IX

Harheimer TC Il

TTC Nordend Frankfurt IV

TV Eschersheim 1895 VI

Harheimer TC Il

TV 1874 Bergen-Enkheim V

Harheimer TC Il

Harheimer TC Il

TV Seckbach 1875 Il

Harheimer TC Il

TSG Nordwest Frankfurt

DJK-SG 1929 Zeilsheim Il

TG Bornheim 1860 Il

Harheimer TC Il

Harheimer TC Il

Harheimer TC Il

Gastmannschaft
Harheimer TC Il

TSG Nordwest Frankfurt
Harheimer TC I
Harheimer TC Il

DJK-SG 1929 Zeilsheim I
Harheimer TC Il

TG Bornheim 1860 I

TV Seckbach 1875
Harheimer TC Il

TTC Nordend Frankfurt IV
Harheimer TC Il
Harheimer TC Il
Harheimer TC Il

TV 1874 Bergen-Enkheim V
TV Eschersheim 1895 VII

TSG Oberrad IX



TSG Oberrad IX

Sporthalle Spatzengasse (Zugang Georg-Treser-Str.)
Spatzengasse

60599 Frankfurt

TTC Nordend Frankfurt IV

Aul3enstelle der Beruflichen Schulen Berta Jourdan (ehemalige Glauburgschule)
Lenaustral3e 64-68 (Eingang neben der Tiefgarageneinfahrt)

60318 Frankfurt

TV Eschersheim 1895 VI
Ludwig-Richter-Schule

Hinter den Ulmen 10

60433 Frankfurt

TV 1874 Bergen-Enkheim V
Vereinssporthalle TV Bergen-Enkheim
Landgraben 30

60388 Frankfurt am Main

TV Seckbach 1875 Il
Turnhalle TV Seckbach
Am Schiel3rain 2

60389 Frankfurt am Main

TSG Nordwest Frankfurt

Mosaikschule

Gerhart-Hauptmann-Ring 240a (Navi: Nr. 236a)
60439 Frankfurt

DJK-SG 1929 Zeilsheim I
Kathe-Kollwitz Schule
Westhochsterstr. 103

65931 Frankfurt

TG Bornheim 1860 Il
Helmholtzschule
Habsburger Allee 57
60385 Frankfurt am Main



