Spiele für Harheimer TC in 1. Kreisklasse Gr. 2

Datum	Uhrzeit	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Mi 17.09.2025	20:00 Uhr	TSG Oberrad IX	Harheimer TC II
Di 30.09.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TSG Nordwest Frankfurt
Fr 24.10.2025	19:45 Uhr	TTC Nordend Frankfurt IV	Harheimer TC II
Fr 31.10.2025	20:00 Uhr	TV Eschersheim 1895 VII	Harheimer TC II
Di 04.11.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC II	DJK-SG 1929 Zeilsheim II
Mo 10.11.2025	20:15 Uhr	TV 1874 Bergen-Enkheim V	Harheimer TC II
Di 25.11.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TG Bornheim 1860 III
Di 09.12.2025	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TV Seckbach 1875 III
Fr 06.02.2026	20:30 Uhr	TV Seckbach 1875 III	Harheimer TC II
Di 17.02.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TTC Nordend Frankfurt IV
Fr 27.02.2026	19:30 Uhr	TSG Nordwest Frankfurt	Harheimer TC II
Mi 11.03.2026	19:30 Uhr	DJK-SG 1929 Zeilsheim II	Harheimer TC II
Di 17.03.2026	19:30 Uhr	TG Bornheim 1860 III	Harheimer TC II
Di 24.03.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TV 1874 Bergen-Enkheim V
Di 14.04.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TV Eschersheim 1895 VII
Di 21.04.2026	20:15 Uhr	Harheimer TC II	TSG Oberrad IX

TSG Oberrad IX

Sporthalle Spatzengasse (Zugang Georg-Treser-Str.)

Spatzengasse

60599 Frankfurt

TTC Nordend Frankfurt IV

Außenstelle der Beruflichen Schulen Berta Jourdan (ehemalige Glauburgschule)

Lenaustraße 64-68 (Eingang neben der Tiefgarageneinfahrt)

60318 Frankfurt

TV Eschersheim 1895 VII

Ludwig-Richter-Schule

Hinter den Ulmen 10

60433 Frankfurt

TV 1874 Bergen-Enkheim V

Vereinssporthalle TV Bergen-Enkheim

Landgraben 30

60388 Frankfurt am Main

TV Seckbach 1875 III

Turnhalle TV Seckbach

Am Schießrain 2

60389 Frankfurt am Main

TSG Nordwest Frankfurt

Mosaikschule

Gerhart-Hauptmann-Ring 240a (Navi: Nr. 236a)

60439 Frankfurt

DJK-SG 1929 Zeilsheim II

Käthe-Kollwitz Schule

Westhöchsterstr. 103

65931 Frankfurt

TG Bornheim 1860 III

Helmholtzschule

Habsburger Allee 57

60385 Frankfurt am Main